

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1896020	
FOLIO FISCAL:	
6161A5FC-F828-400E-BDFD-47D5979EE4D9	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/11/2025 22:02:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-24T22:02:31	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1453515	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1454725	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2190211	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2702646	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633015156	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633032547	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633198974	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1896020	
FOLIO FISCAL:	
6161A5FC-F828-400E-BDFD-47D5979EE4D9	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/11/2025 22:02:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-24T22:02:31	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

F8PAgbl0R2zPw710gf/NGyMy1wHLQbWNh64JcMnA2KQMqImv+f2VRc+CV0Io56qow5D0Dye1QypEmQl+zAzur/m300Nri0g6Z31nE4BpwIDPPrDWhkd8owzSQpjZc5PbKOee
pgHTikI5M6nQXD14pX9I8OIKvmvSU/0FgwwMdJx/983GuZBiRALBStVjDrbgW/4opmtf294r+j+qUj11SXVZtE0rKuu9Rndis19bAjvoSiWuTxbG6wYQ5mscNKTytxiEm8C5dJ4p1H9
7QuR4gswOARrnwi8KKMxkTeXzCv4decKLAf7PKBIWZ2iaDo2IVOCtdg7zIurVKpp/P+zquw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OLiI8Rcf456YQvggSoyIRbIZlrbN58/LzTSeUMZ+4E9UHOAOA6obFZPwB1/phz4mM4QUPH10bfzoSpvIZ6moG/5TVFLaVcbWdF9Oz3pE7mm4Hi4vSaHH21o/LZicRJ5chCbH5nQsl
RCe5VQPVR23PVKLdUpDmAkqIWD7SezxwGK9g9TfoxOM2rNBgrYxlzvOYUX2xeHaKoMFiRfaYaDxEYELW1yvRqhk9CIuFTDaJZceKAquU2b9b5aM7dBUID3Bfwi9vqRXlxXG
PZGVeKy1ePHRek78rPLAv1JfWCFYOijtWR0A50Iz/a5+yb8gEP+fN7Uf1g2Qyeon5v9Z0pPFFQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|6161A5FC-F828-400E-BDFD-47D5979EE4D9|2025-11-24T22:02:31|PPD101129EA3|F8PAgbl0R2zPw710gf/NGyMy1wHLQbWNh64JcMnA2KQMqImv+f2VRc+CV0Io56qow5D0Dye1QypEmQl+zAzur/m300Nri0g6Z31nE4BpwIDPPrD
Whkd8owzSQpjZc5PbKOeePgHTikI5M6nQXD14pX9I8OIKvmvSU/0FgwwMdJx/983GuZBiRALBStVjDrbgW/4opmtf294r+j+qUj11SXVZtE0rKuu9Rndis19bAjvoSiWuTxbG6wYQ5m
scNKTytxiEm8C5dJ4p1H97QuR4gswOARrnwi8KKMxkTeXzCv4decKLAf7PKBIWZ2iaDo2IVOCtdg7zIurVKpp/P+zquw==|00001000000705928441||



IMPORTE LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	326.72
16 % 002	52.28
TOTAL	379.00